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Kontroll av elkontakter
Några boende har anmält att stickproppen till olika vägguttag främst till tvättmaskin, torktumlare och diskmaskin, 
börjat lukta bränt. Det har visat sig bero på att elektrikern som ursprungligen installerade dessa uttag inte skruvat 
åt trådarna tillräckligt. Det har då alstrats värme som skadat stickproppen. Men det har inte blivit kortslutning som 
i sådana fall skulle ha utlöst jordfelsbrytaren. 

Dessa fel har i allmänhet upptäckts efter tvåårsgarantin. HSB Bostad, som uppfört fastigheten, vägrar ersätta oss 
för dessa kostnader trots att det är uppenbart att det varit fel från början. Detta är inte det enda fel som upptäckts 
och som beror på byggfusk. Styrelsen överväger en samlad framställning till HSB Bostad om alla byggfel. Vi 
tycker att elfelet är allvarligt och kommer därför att anlita en elektriker som får gå runt till alla som vill ha en 
kontroll av att eluttagen är rätt monterade. Vi återkommer om tider för detta i början av nästa år.

God Jul och Gott Nytt År!
Styrelsen Brf Perrongen

Otillåten parkering i garaget
Vid några tillfällen på sistone har bilar varit parkerade i garaget ute i gångarna och hindrat boende att komma in 
till sina platser. Vi har pratat med Corepark om att de bör bötfälla sådana bilar. Ni som upptäcker felparkerade 
bilar, ring parkeringsbolaget på 08-650 02 15 så fort som möjligt, så rycker de ut så snart de kan. Beroende var i 
stan deras vakter befinner sig, så kan det ta olika lång tid.

Tips till utrustning i föreningslokalen
Bokningssystemet är nu i gång och många har redan bokat lokalen för barnkalas, examensfirande, möten i någon 
förening man är med i och så vidare. Vi tycker det är glädjande att den utnyttjas allt mera. Kom gärna med förslag 
på vad ni tycker den befintliga utrustningen bör kompletteras med.

Ordning och reda i gymmet
Även gymmet utnyttjas alltmera frekvent. Det är viktigt att man ställer i ordning vikter och annan utrustning så att 
det är snyggt och städat när nästa besökare kommer.

Insamling av julgranar
I likhet med tidigare år kommer boende att kunna lämna sina julgranar på innergården. De hämtas på morgonen 
den 15 januari.

Konstinvigning
Vi vill också påminna om konstinvigningen som äger rum nu på söndag 16/12 med samling i föreningslokalen. 
Därefter går vi på en visning för alla konstinstallationer. Varmt välkomna!


